
Votoč se

Dymytry

Votoč se
votoč se
votoč se
dál neutíkej 

Po ulici bezstarostně jdeš a kráčíš
necítíš v zádech chlad
Holky za tebou co jdou, se ztrácí
okolo kmitá a těká dav 
Za tím klidně jdeš a nic ti nechybí
jsi lovná zvěř a necítíš strach 
v zádech tě zastudí
v patách tě čeká a shlíží tvůj vrah

V patách ti slídím
v zádech ti jsem
bolest slíbím
jsem tvým vrahem

Votoč se
votoč se
votoč se
dál neutíkej 

Mám mám tě
/mám tě v hrsti 
v hrsti tě mám /(2x)
není tady, není tady,
není tady nikdo 
není tady, není tady,
kdo by o tě stál.

V patách ti slídím

v zádech ti jsem
bolest slíbím
jsem tvým vrahem

Votoč se
votoč se
votoč se
dál neutíkej 

O závod křičíš
a na zem se kácíš
ulicí jak cizí 
tvůj výkřik zní
zadní vrata koutu a duši teď ztrácíš 

po ulici bezstarostně jdou a kráčí 
překračují tělo, co bylo tvým 
netuší, že kroky 
řekl bych zvláštní 
nevídí, že slepým jsou vrahem tvým 

V patách ti slídím
v zádech ti jsem
bolest slíbím



jsem tvým vrahem

V patách ti slídím
v zádech ti jsem
bolest slíbím
jsem svým vrahem

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

